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KITÜNTETÉSI ÉS DÍJBIZOTTSÁG

Akadémiai 
Aranyérem

Az MTA Elnökségi Ülése dönt

Akadémiai 
Díj

Akadémiai 
Újságírói Díj

Eötvös József 
Koszorú

Kossuth- és 
Széchenyi-díj

Az MTA Elnökségi 
Ülése szavazza meg

Kossuth- és Széchenyi-díj 
Bizottság ajánlást tesz

A Kormány dönt

A köztársasági elnök 
adományozza

Állami kitüntetések

Kulturális és Innovációs 
Minisztérium díjbizottsága 

ajánlást tesz

A kormány kitüntetési 
bizottsága értékeli, és 

ajánlást tesz

MK Érdemrend: 
miniszterelnök

MK Érdemkereszt:

javaslattevő miniszter

A köztársasági elnök 
adományozza
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A Kitüntetési és Díjbizottság feladatkörébe tartozó díj javaslatok „eredményességének” kimutatásai 

 

 Az Akadémia által előterjesztett Díj javaslatok eredményessége évenként 
2013- 2023  

 Állami Kitüntetésre 
felterjesztettek (fő) 

Széchenyi Díjra 
Felterjesztettek (fő) 

Széchenyi-Nagydíjra 
Felterjesztettek (fő) 

Összesen (fő) 

Átadás éve Megkapta Nem kapta meg Összesen Megkapta Nem kapta meg Összesen Nem kapta meg Összesen  

2013. 53 9 62 10   10     72 

2014. 13 11 24 10 2 12     36 

2015. 29 12 41 5  5     46 

2016. 33 14 47 6 6 12     59 

2017. 20 23 43 7 6 13     56 

2018. 19 20 39 10 4 14 1 1 54 

2019. 26 6 32 8 5 13     45 

2020. 18 9 27 4 6 10     37 

2021. 13 4 17 8 2 10     27 

2022. 23 2 25 6 5 11     36 

2023. 20 2 22 4 6 10     32 

Összesen: 267 112 379 78 42 120 1 1 500 

 

  



1. sz. melléklet 

3 
 

 

0 10 20 30 40 50 60 70 80

2013.

2014.

2015.

2016.

2017.

2018.

2019.

2020.

2021.

2022.

2023.

53

13

29

33

20

19

26

18

13

23

20

9

11

12

14

23

20

6

9

4

2

2

10

10

5

6

7

10

8

4

8

6

4

2

6

6

4

5

6

2

5

6

1

Állami Kitüntetés - megkapta

Állami Kitüntetés - nem kapta meg

Széchenyi díj - megkapta

Széchenyi díj - nem kapta meg

Széchenyi-Nagydíj - nem kapta meg



1. sz. melléklet 

4 
 

 

Arany Érdemkereszt; 26; 7% Bronz Érdemkereszt; 5; 
1%

Ezüst Érdemkereszt; 8; 
2%

Középkereszt; 61; 
16%

Középkereszt a csillaggal; 21; 
6%

Lovagkereszt; 102; 
27%

Nagykereszt; 3; 
1%

Parancsnoki kereszt; 1; 
0%

Tisztikereszt; 152; 
40%

Állami kitüntetés fokozatok közötti megoszlás 
2013-2023

Arany Érdemkereszt

Bronz Érdemkereszt

Ezüst Érdemkereszt

Középkereszt

Középkereszt a csillaggal

Lovagkereszt

Nagykereszt

Parancsnoki kereszt

Tisztikereszt

Állami kitüntetések 
fokozatai 

 Fő 

Arany Érdemkereszt 26 

Bronz Érdemkereszt 5 

Ezüst Érdemkereszt 8 

Középkereszt 61 

Középkereszt a csillaggal 21 

Lovagkereszt 102 

Nagykereszt 3 

Parancsnoki kereszt 1 

Tisztikereszt 152 
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Akadémiai Aranyéremre tett javaslatok megoszlása Tudományos Osztályonként 1995-től napjainkig 

Tudományos osztály 
Díjazott 

Eredménytelen 

javaslat 

Más tudományos osztály 

jelöltjét támogatta 

Más tudományos osztály 

tagját támogatva díjazott 
Nem tett javaslatot 

Agrár Tudományok  
Osztálya 

2 11 3 1 12 

Biológiai Tudományok  

Osztálya 
4 8 1 1 15 

Filozófiai és Történet- 
tudományok Osztálya 

1 4   23 

Fizikai Tudományok  
Osztálya 

1 20 1  7 

Földtudományok  
Osztálya 

2 23   4 

Gazdaság- és Jog- 
tudományok Osztálya 

3 15   11 

Kémiai Tudományok  
Osztálya 

2 16   13 

Matematikai Tudományok  
Osztálya 

4 18   8 

Műszaki Tudományok  
Osztálya 

3 21   6 

Nyelv- és Irodalom- 
tudományok Osztálya 

3 21   5 

Orvosi Tudományok 
Osztálya 

4 11   14 

Összesen: 29 168 5 2 118 

 

*Az osztályok előterjesztéseinek összesítésében szereplő eltérések abból fakadnak, hogy előfordult, hogy a tudományos osztályok több jelöltet támogattak. 
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Akadémiai Aranyéremre tett javaslatok megoszlása Tudományos 
Osztályonként 1995-től napjainkig

Díjazott Eredménytelen javaslat Más tudományos osztály jelöltjét támogatta Más tudományos osztály tagját támogatva díjazott Nem tett javaslatot
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Akadémiai Aranyérem megoszlása Tudományos Osztályonként 1995-től napjainkig


